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CERBERUS ÇOK EKSENLİ İŞLEM SİSTEMİ

METWAVE MİKRODALGA KURUTMA VE
STERİLİZASYON/PASTÖRİZASYON HATTI

METFİKSPOLİÜRETAN FİKSTÜRLERİ VE KALIPLARI

MET ROBOTİK MONTAJ SİSTEMLERİ

ROBOTİK HIZLI PALETLEME VE GRUPLAMA SİSTEMLERİ
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       CERBERUS, MET’in, bir düzlem üzerinde birden fazla 
operasyonun aynı anda yapılması için geliştirdiği EPO 
Patent başvurusu yapılmış, esnek işlem sistemidir. İhtiyaca 
göre bir robot kola veya kartezyen eksene 
bağlanabilmektedir. Çalıştığı düzlemde, sonsuz noktaya 
erişim yeteneği, çoklu görevleri aynı anda gerçekleştirme 
olanağı sunmaktadır. Bu işlemler vida sıkma, vida sökme, 
delik delme, kılavuz çekme, rayba çekme, frezeleme gibi 
burada tanımlanmayan daha birçok işlem olabilir. Endüstri 
4.0’ın standart olarak sunulduğu CERBERUS çözümleri, 2D, 
3DL veya 3D kamera ile donatılarak kullanıcılarına 
verimlilik ve hız olanakları sunmaktadır.

       CERBERUS çözümleri değişken şekilli ürünlerin hassas 
bir şekilde tutulmasını sağlayarak, zorlu pick & place ve 
montaj işlemlerini problemsiz olarak gerçekleştirir. Tüm 
model değişimlerini, ürünü önceden tanıyarak, hiçbir 
personel müdahalesine gerek kalmadan yapar. CERBERUS 
tüm robot çeşitlerine entegre olabilir. Kapasitesi ihtiyaca 
göre belirlenir ve uygulanır. 

SIFIR MODEL DÖNÜŞÜMÜ

ÇOK İŞ,
AZ EKSEN;

CERBERUS’UN  DİĞER KARTEZYEN VE
ROBOTİK SİSTEMLERE GÖRE AVANTAJLARI
1. İşlem pozisyonu değişimi için hiçbir mekanik ayara gerek duymaz.
2. Aynı anda sıkma ve benzeri operasyon gerçekleştirebildiği için montaj veya diğer uygulamalarda 
en yüksek paralelliği sağlar.
3. Görüntü işleme yeteneği ile üretim toleranslarına bağlı olan değişimleri otomatik olarak algılar ve 
eksenlerini bu duruma göre otomatik olarak ayarlar.
4. Her bir eksenindeki işlemi, birbirinden bağımsız olarak kontrol etme olanağı sağlar. Bu olanak 
sayesinde, çalışan eksen sayısı ve operasyon sırası ihtiyaca göre planlanabilir.
5. Pick &Place uygulamalarında aynı anda birden fazla iş parçasının alınması ve yerleştirilmesi işini 
görüntü işleme teknolojisi ile gerçekleştirerek çevrim zamanlarından kazanç sağlar, maliyetleri 
düşürür.
6. Endüstri 4.0’a uygun yapısı ile, kendi arızasını, bakım uyarılarını, kalite kayıtlarını tutup kullanıcıya 
bildirir, diğer sistemler ile haberleşir.

CERBERUS ÇOK EKSENLİ İŞLEM SİSTEMİ
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MET
MİKRODALGA

       Dünyada gıdaya erişilebilirliğin arttırılması ve gıda güvenliğinin sağlanması, 
gıda üretiminde en önemli problemlerden biridir. MET ulusal ve uluslararası 
kazanım sağlayacak bir proje geliştirme amacı ile METWAVE MİKRODALGA 
kurutma ve sterilizasyon sistemlerini geliştirmiştir. Sanayi, Üniversite iş birliği ve 
TÜBİTAK desteğiyle geliştirilen MET MİKRODALGA sistemleri, modüler yapısı 
sayesinde uygulamanın tipine ve kapasitesine göre boyutlandırılarak, ihtiyaç 
sahibinin minimum maliyet ile yatırım yapmasına olanak sağlamaktadır. 

       MET MİKRODALGA gıda üretiminin dışında, organik ve inorganik her türlü 
malzemenin kurutulması ve sterilizasyonu için de kullanılabilmektedir

METWAVE MİKRODALGA KURUTMA VE 
STERİLİZASYON/PASTÖRİZASYON HATTI:

MET MİKRODALGA SİSTEMİNİN
DİĞER KURUTMA YÖNTEMLERİNE
GÖRE AVANTAJLARI
1. Mikrodalga sistemi modüler yapıdadır, 4 kW mikrodalga gücünden başlayarak ihtiyaç olan daha yüksek 
güçlere ulaşır (200 kW ve üzeri güçlere sorunsuz erişim imkânı vardır)
2. Mikrodalga dış ortamı ısıtmaz, sadece ürünün homojen bir şekilde ısınmasını sağlar. Ortamı ısıtma ihtiyacı 
olmadığı için önceden hazırlığa ve rejime girmeyi bekleme ihtiyacı yoktur, enerji ve zaman tasarrufu sağlar.
3. Modüler ve hibrit yapısı sayesinde ürüne özel bir kurutma profili yaratılmasına olanak verir.
4. Esnek, dijital kontrol sistemi ve yazılımı sayesinde ürün sıcaklıklarının hassas bir şekilde kontrol altında 
tutulmasını sağlar.

5. Geleneksel kurutma sistemlerinde, ürünün dıştan içe doğru ısı transferi ile 
kurutulması gerekir. Bu durum ürünün iç ve dış sıcaklıklarında farklılığa sebep olur. 

Buna bağlı olarak dış yüzeyde kararma ve görünüm değişikliği ile birlikte karamelleşme, 
ürün dokusunda farklılaşma gibi problemler oluşabilir. MET MİKRODALGA sistemi homojen 

ısıtma özelliği ile renk değişimi ve karamelleşme olmadan, ürünün besin değerleri ve vitaminleri 
korunarak kurutulmasını ve sterilizasyonunu sağlar. 

6. Toksin ve bakterileri azaltma ve yok etmede test sonuçları ile kanıtlanmış başarısı vardır. Larvaları öldürür, 
böcek oluşumunu engeller. Ürünün raf ömrünü uzatır.

7. Konveyör bandına entegre yıkama ve kurutma sistemi ile sürekli olarak kendini temizler. Her bir modülde bulunan 
erişim kapakları ile modül içi kolayca temizlenebilir.
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METFİKS Nedir?:
 
METFİKS;
       Ürün tiplerinin ve boyutlarının değişiklik gösterdiği 
buzdolabı, derin dondurucu ve sıcak banket benzeri ürünlerin, 
poliüretanlama işlemi sırasında kalıplanması için geliştirilmiş bir 
üründür.

       METFİKS, 25 yıllık poliüretan süreci tecrübesinin konsantre 
olduğu eşsiz bir üründür. Sektörün problemlerini efektif 
tasarımı, sahip olduğu yüksek teknoloji, kaliteli malzeme ve akıllı 
yazılımları ile çözmüştür.

       METFİKS hareketli alt tablası ile ürünü otomatik olarak yükler. 
Her biri bağımsız olarak hareket eden, sağ ve sol duvarlarını 
kullanarak tabla üstündeki ürününü merkezler. Nümerik kontrollü 
Servo hidrolik silindirleri, iç kalıbı ürün içerisine YÜKSEK 
POZİSYONLAMA HASSASİYETİ ile konumlar. 

       Tüm kalıplama yüzeylerinin nümerik eksenler ile kontrol 
edilebilmesi sayesinde üründe oluşabilecek ölçüsel değişiklikler 
imalat için artık problem değildir. 

       Herhangi bir mekanik ayara gerek kalmadan fikstür dış ölçüleri 
operatör panelinden 0,1 mm hassasiyet ile ayarlanabilmektedir.

METFİKS 
POLİÜRETAN FİKSTÜRLERİ
VE KALIPLARI

METFİKS’İN  DİĞER POLİÜRETAN 
FİKSTÜRLERİNE GÖRE AVANTAJLARI

POLİÜRETAN KALIPLAMA HİÇ 
BU KADAR KOLAY OLMAMIŞTI 

1. Her bir kalıplama duvarının bağımsız ayarlanabilir olması ile, en geniş üründen en dar ürüne 
kadar, kademesiz, ayarlanabilir ölçülerde üretim yapabilme özelliği.
2. Otomatik ürün yükleme ve poliüretanlama sonrası otomatik boşaltma özellikleri sayesinde 
maksimum üretim verimliliği sağlaması.
3. Model değişikliğinde otomatik maça değiştirme özelliği.
4. Ayni fikstürde değişik iç maçalarla üretim yapabilme olanağı ile mevcut üretim alanından tasarruf 
etme.
5. Fikstür ve kalıp duvarlarındaki ısıtma/soğutma sistemi ile homojen poliüretan yoğunluğu 
dağılımı, sıcak ve soğuk mevsimlerde her zaman aynı kalitede üretim yapılabilmesi.
6. Otomatik maça değişiminde RFID teknolojisi ile kalıp tanıma ve otomatik reçete seçimi.
7. Endüstri 4.0 alt yapısı ile büyük veri toplama, diğer sistemler ile haberleşebilme, 
kullanıcıya önlenebilir ve öngörülebilir koruyucu bakım hakkında bilgi aktarımı. 
Kullanıcı dostu yazılımı ile kolay hata tespiti ve üretim istatistiklerinin takibi.
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SİSTEMLERİ

MET ROBOTİK
MONTAJ

       MET İLERİ TEKNOLOJİ SİSTEMLERİ yeni sanayi ihtiyaçlarını ve geleceğin beklentilerini 
karşılayan ROBOTİK MONTAJ SİSTEMLERİ geliştirmektedir.

       İnsan duyularına ihtiyaç duyan konvansiyonel bir montaj sürecinde insansız üretim 
yapılabilmesi neredeyse imkânsızdır. Ne kadar gelişmiş bir otomasyon olursa olsun, mutlaka 
insanın görme ve hissetme, algılama duyularına ihtiyaç duyulan bir montaj operasyonu 
olacaktır.

       MET, akıllı sensörlerin robotlara entegrasyonu ile kuvvet ve tork bilgisi ile hissederek 
montaj yapabilen sistemler geliştirmektedir. Kuvvet sensörlü bu konfigürasyona, görüntü 
işleme kamerasını ekleyerek HUMAN LIKE (insan gibi görüp hissedebilen) montaj 
sistemlerini geliştirmiştir.

       Bu uygulamada görüldüğü gibi MET, görme ve kuvvet hissetme gerektiren tüm 
operasyonlarda insanın yerini alabilmekte ve karanlık fabrikanın yolunu açmaktadır. 
İnsan duyularının gerektiği zorlu montaj operasyonlarının otomasyonu için MET’in akıllı 
robot sistemleri teknolojik avantaj sağlamaktadır.

GÜNÜMÜZDE ENDÜSTRİ 4.0 İLE VARILMAK İSTENİLEN 
EN ÖNEMLİ HEDEF KARANLIK FABRİKALARDIR.
KARANLIK FABRİKA KAVRAMI İNSANSIZ ÜRETİM 
VE HİZMET SİSTEMLERİNİ TANIMLAR.



GÜNÜMÜZDE TEKNOLOJİNİN GELİŞMESİ İLE BİRLİKTE 
ÜRETİM SİSTEMLERİ VE BUNA BAĞLI OTOMASYON 
SİSTEMLERİ DE GELİŞMİŞTİR. 
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SİSTEMLERİ

ROBOTİK HIZLI
PALETLEME VE
GRUPLAMA

       Artan üretim miktarları sonucunda nihai ürünün paletleme ve 
paketleme öncesi gruplama ihtiyaçları da artmış bulunmaktadır.

       Saatlik üretim oranlarının çok yükseldiği durumlarda çok sayıda 
insanın çok monoton bir işi çok kısa çevrim süreleri ile gerçekleştirmesi 
gerekmekte ve bu durum da birçok probleme neden olmaktadır.

       Üretimin her safhasında yüksek hızlı operasyonları gerçekleştirmek için 
MET orijinal ve güvenilir çözümler sunarak müşterilerinin yüksek verimlilik 
ve güvenilirlik ile üretim yapmasına olanak sağlamaktadır.

       MET’in esnek robotik paletleme sistemleri, farklı boyutlardaki ürünleri, 
akıllı sensörleri ve mekanik yönlendirmeler ile alıp, arzu edilen düzende 
dizme veya yerleştirme işi yapabilmektedir. Teknolojik ekipmanların 
kullanımı ile farklı malzeme tipleri ve yüzeylere sahip ürünler tek bir 
robotik sistem ile gruplanabilmektedir. 



VİZYONUMUZ
Teknoloji bilgi ve tecrübesi ile değer yaratan, yeni fikirler 
üreten, mühendislik prensiplerini ve bilimi kaynak olarak 

ilke edinen, evrensel,  ürettiği ürünler ile gelişen dünyanın 
sorunlarına yeni bir bakış açısı ve ilham katan, girişimci, 
firma olmaktan ziyade bir dünya markası olmayı misyon 

edinmiş bir firmayız.

MİSYONUMUZ
Teknoloji bilgi ve tecrübesi ile değer yaratan, yeni fikirler 
üreten, mühendislik prensiplerini ve bilimi kaynak olarak 

ilke edinen, evrensel,  ürettiği ürünler ile gelişen dünyanın 
sorunlarına yeni bir bakış açısı ve ilham katan, girişimci, 
firma olmaktan ziyade bir dünya markası olmayı misyon 

edinmiş bir firmayız.
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